
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00880749- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Secretaria de Investigación, Mgter. Eva Da Porta, referido al pedido de pago  de viáticos a la
Prof. Flavia Gisela Costa, DNI 22.061.014, quien se desempeñará como profesora visitante durante las Jornadas
Investigar en Sociales 2024 (JIS), participando del III Panel sobre Ciencias Sociales y Algoritmos y de las mesas de
coloquios, que se realizarán los días 11 y 12 de noviembre de 2024; y

CONSIDERANDO:

Que lo solicitado se enmarca lo establecido en el Art. 2° de la RR: 453/2017.

Que en NO-2024-00880080-UNC-SI#FCS, la Secretaria de Investigación informa que los fondos necesarios están
disponibles en la transferencia destinada a las JIS de Secyt-UNC,

Que en IF-2024-00888309-UNC-SAD#FCS, el Secretario de Administración otorga el visto bueno y autoriza al AEF a
liquidar viáticos a la Prof. Flavia Gisela Costa, DNI 22.061.014, por un importe de pesos cien mil ($ 100.000).

Por ello:

LA VICE DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Autorizar el pago de viáticos por un importe de pesos cien mil ($ 100.000.-) a la Prof. Flavia
Gisela Costa, DNI 22.061.014, quien se desempeñará como profesora visitante durante las Jornadas Investigar en
Sociales 2024 (JIS), participando del III Panel sobre Ciencias Sociales y Algoritmos y de las mesas de coloquios,
que se realizarán los días 11 y 12 de noviembre de 2024.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Publicar. Notificar. Comunicar. Oportunamente archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-652-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Martes 5 de Noviembre de 2024
		2024-11-05T10:13:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-05T10:35:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jacinta Burijovich
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-05T10:35:55-0300
	GDE UNC




